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KLIS FOOD TOUR – PRIVATE
AUTHENTIC CULINARY HALF-DAY
EXCURSION - Сплит, Средна
Далмација
Одморете се од градот со повратен трансфер
на само 15 минути возење од Сплит и искусете
ја оваа автентична кулинарска сензација на
турнејата со храна Klis! Уживајте во
традиционалниот оброк со вашата мала група
и препуштете се на домашната гозба во
мирната природа. Вашето патување во
маслиновата градина завршува со полн
стомак, насмевка на лицето со убаво знаење
за локалната кујна и возете назад во Сплит.
Факултативна е посета на тврдината Клис
една од најважните средновековни тврдини во
хрватската истор

From Split: Klis Private
authentic culinary half-
day excursion
Obala Hrvatskog
narodnog preporoda 27
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 262 6220
E:
info@eatinsplitfoodtour
s.com
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Цена

Klis food tour with visit to Klis Fortress

Klis food tour with visit to Klis Fortress (5-13yrs)

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01. Ožujak - 31. Listopad
Место и време на поаѓање:
Obala Hrvatskog narodnog preporoda 27. 10:30
Местото и времето на пристигнување:
Obala Hrvatskog narodnog preporoda 27. 15:30

Информации


